ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:           /UBND-TH         Bình Định, ngày       tháng        năm 2024

V/v thanh toán KLHT các dự
án, công trình từ nguồn vốn
xổ số kiến thiết năm 2024 theo

kế hoạch vốn đã bố trí

                                       Kính gửi:
                                                                          - Sở Tài chính;

                                                                          - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                      - Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3515/STC-QLNS ngày

09/10/2024 về việc thanh toán KLHT các dự án, công trình từ nguồn vốn xổ số
kiến thiết năm 2024 theo kế hoạch vốn đã bố trí;

Nhằm tạo điều kiện cho các chủ đầu tư đẩy nhanh thanh toán khối lượng
hoàn thành thuộc kế hoạch vốn được bố trí từ nguồn thu xổ số kiến thiết năm 2024,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cho phép Kho bạc Nhà nước tỉnh chủ động kiểm soát, lập thủ tục thanh toán
hết kế hoạch vốn được giao năm 2024 của các dự án, công trình (thuộc kế hoạch vốn
xổ số kiến thiết) tại mục C, phụ lục 02 kèm theo Quyết định số 4565/QĐ-UBND

ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K17.

                                                                                    Nguyễn Tự Công Hoàng

8042 10 10